
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

13.11.2018 00:00 - 13.11.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

278135032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Domažlice, Staňkov, 
Vránov

13. 11. 2018 15:37:19 Jednotka stanice Staňkov vyjela k dopravní nehodě dodávky zásilkové služby. Vozidlo 
se nacházelo na boku v příkopu a hrozilo jeho převrácení. Hasiči zajistili vozidlo proti 
pohybu a po zdokumentování situace PČR asistovali odtahové službě při vyproštění 
dodávky. Bez zranění.

Stanice Staňkov

278139032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Domažlice, Nemanice, Nemanice 15 13. 11. 2018 17:57:02 V Nemanicích došlo k požáru v bytovém domě. Jednalo se o požár elektrocentrály, ze 
které se požár rozšířil na botník. Jedna popálená osoba byla předána ZZS. Požár byl 
uhašen před příjezdem hasičů. Ti poté vynesli zasažený botník. Elektrocentrála již 
byla vynesena před naším příjezdem. Dále hasiči provedli odvětrání objektu. Na 
místo byla vyslána i jednotka hasičů z Waldmünchenu, kterou po příjezdu velitel 
zásahu odeslal zpět na základnu. Škoda byla vyčíslena na 3tis. Kč. Příčina je v 
šetření.

Stanice Domažlice

Chodov

Klenčí pod Čerchovem

FFW Waldmünchen

Okres Klatovy
278124032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy III, 

Obchodní zóna, V Nuzných
13. 11. 2018 13:00:19 Likvidace úniku hydraulického oleje z NA.

Stanice Klatovy

278131032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Číhaň, Číhaň 13. 11. 2018 14:09:55

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
278102032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Nad 

Bezovkou, Klatovská třída 1839/174
13. 11. 2018 3:19:01 V prvním patře ubytovacího zařízení došlo k požáru v jednom z pokojů. Požár se poté 

rozšířil i na další pokoj. 8 lidí se evakuovalo ještě před příjezdem hasičů, jednu osobu 
hasiči zachránili z římsy pomocí nastavovacích žebříků. Hasiči odvezli 8 lidí do 
náhradního ubytování. Provoz v místě události byl omezen. Jednotky po uhašení 
požáru rozebrali konstrukci stropu mezi 1. a 2. patrem a vyhledávali skrytá ohniska. 
Škoda byla vyčíslena na 5mil. Kč. Uchráněné hodnoty na 20mil. Kč. Příčina je v 
šetření.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

Doudlevce 

Skvrňany

Tisk: 14. 11. 2018 8:13 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



278143032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-město, Nezbavětice, Nezbavětice 24 13. 11. 2018 20:30:19 Požár pojistkové skříně v trafostanici. Uhašen hasicími přístroji. Poté bylo místo 
události předáno energetické firmě. Škoda byla vyčíslena na 60tis. Kč. Jako příčina 
byla určena technická závada.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Slovany

Nezbavětice 

Šťáhlavy

278144032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Centrum-západ, Kollárova 955/18

13. 11. 2018 20:45:44 Požár v bytovém domě. Požár původně vznikl na chodbě a odtud se rozšířil do 
jednoho z bytů. Hasiči evakuovali 3 osoby a psa. Jednu osobu transportovala ZZS k 
ošetření. Hasiči po uhašení požáru objekt odvětrali. Škoda 500tis. Příčina je v šetření.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

Skvrňany

Okres Plzeň-sever
278100032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Tatiná, Tatiná 25 13. 11. 2018 2:21:00 Požár dřevěné kůlny. Škoda 15tis. Kč. Příčina nedbalost.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Horní Bříza

Tatiná Nedojela

Okres Rokycany
278106032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Hrádek 13. 11. 2018 6:31:10 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo narazilo bočně do stromu. Hasiči zraněnou osobu 

vyprostili, nicméně lékař musel konstatovat exitus.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
278120032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Tachov, U 

polikliniky, Zámecká 1394
13. 11. 2018 10:15:31 Otevření bytu.

Stanice Tachov

0

HASIČI

10

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 26900Zachráněných:

1

5578

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

3

Počet událostí:

5 0

10

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

13.11.2018 00:00 - 13.11.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 14. 11. 2018 8:13 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

13.11.2018 00:00 - 13.11.2018  23:59

Zasahující jednotky PO
Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Tisk: 14. 11. 2018 8:13 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


